
Vážení rodiče a děti, 

 

chceme touto cestou požádat o Vaše zapojení do charitativní a sběrové akce, kterou Český 

svaz ochránců přírody Valašské Meziříčí, společně s kolektivním systémem ASEKOL, 

Městem Valašské Meziříčí  a Zlínským krajem organizuje. 

 

Principem pomoci je odevzdání starého, nefunkčního mobilního telefonu, ať z Vaší firmy 

nebo Vaší domácnosti, který firma ASEKOL a.s. , zabývající se zpětným odběrem 

vyřazeného elektra, následně ekologicky zrecykluje. 

 

Současně za každý sebraný přístroj bude  poskytovateli sociálních služeb – 

Centru ÁČKO, p.o. Valašské Meziříčí,  připsána částka 20,- Kč.  

Tedy čím víc mobilů společně nasbíráme, tím víc peněz společnost 

ASEKOL pro Centrum Áčko věnuje. 
/Hlavním cílem centra je podpora rodičů, dětí a dospívajících s poruchou autistického spektra, ADHD a 

mentálním postižením./ 

 

Chceme touto cestou pomoci  nejen získat další prostředky na rozšíření aktivit a vybavení 

Centra, ale upozornit i na skutečnost, že efektivně recyklovat lze dnes vše, tedy i drobné 

elektrozařízení, jako jsou i mobilní telefony, které často končí ve směsném komunálním 

odpadu, tedy bez užitku buď na skládce nebo ve spalovně. 

 

Staré přístroje prosím odevzdávejte v termínu: 1.10.2019 – 31.10.2019  

Školáci  na předem určené místo v každé škole.  

Ostatní  ve Valašském ekocentru Českého svazu ochránců přírody, Šafaříkova 555, 

Valašské Meziříčí (v areálu bývalých kasáren) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vítězná třída ze všech meziříčských škol, která nasbírá a odevzdá největší počet 

nepotřebné mobilů, obdrží  hodnotnou odměnu. 

   

Děkujeme předem za Vaši vstřícnost a podporu akce ! 

 

Termín: 1.10.2019 – 31.10.2019 

 
 
 
 

 
 
 

   


